AIRcunal – rail  meter goods
AIRcunal – Schiene  Meterware
23. November 2015 / CG   Technichal subject to change without notice / Technische Änderung vorbehalten 11 00 900 - 11 00 925 - AIRcunal-rail.docx
AIRtronic GmbH
P o s t f a c h  1 2  6 9                       D - 68796  Reilingen
Carl-Bosch-Str. 5                         D - 68799  Reilingen
Tel.  +49 (0) 6205 20 43-0
FAX +49 (0) 6205 20 43-234
e-mail: info@airtronic.eu
Description
Bezeichnung
AIRcunal basic profile
AIRcunal Basisprofil
Specification
Beschreibung
Grounding bar
Erdungsschiene
Material
Werkstoff
AIRcunal rail (aluminium/copper) similar to EN AW1050 / 1080
AIRcunal-Schiene (Aluminium / Kupfer) Ähnlich der EN-AW1050 / 1080
Part No.
Artikel- Nr.
D i m e n s i o n s in [mm]
A b m e s s u n g e n  in [mm]
Weight
Gewicht
Type
Typ
  B H L Kg / m
11 00 900 30 5 1.000 0,545 ERS-305-900
11 00 905 30 10 1.000 1,089 ERS-310-905
11 00 910 40 10 1.000 1,452 ERS-410-910
11 00 915 40 15 1.000 2,150 ERS-415-915
11 00 920 20 10 1.000 0,698 ERS-210-920
11 00 925 40 25 1.000 3,630 ERS-425-925